受付No.
様式第４号（第８条関係）
　年　　月　　日

糸満漁業協同組合　組合長　殿

住所：

氏名：　　　　　　　　　　　印

水産業経営支援事業補助金申請書

水産業経営支援事業補助金の交付を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

記

【添付書類】
　１　住所が確認できる書類の写し（免許証、住民票など）
　２　漁業協同組合員であることが確認できる書類の写し
　３　漁業協同組合が発行する水揚高が確認できる書類

【誓約事項】
· 糸満市水産業経営支援事業補助金の要件に該当します。
· 補助金交付後、この申請書（別紙を含む）に虚偽であることが判明した場合や補助金の交付要件に該当しないことが判明した場合には、補助金を返還します。